serratus enam puluh sembilan rupiah), terdiri atas Pembiayaan Program   Penunjang   

Urusan Pemerintahan Daerah sebesar Rp. 11.121.268.110,00,- (sebelas milyar seratus 

dua puluh satu juta dua ratus enam puluh delapan ribu serratus sepuluh rupiah), 

program Program Urusan Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang sebesar Rp. 

87.931.000.000,00,- (Delapan puluh tujuh milyar Sembilan ratus tiga puluh satu juta 

rupiah), Program Urusan Perumahan Rakyat Dan Kawasan Permukiman sebesar 

15.391.960.059,00,- (lima belas milyar tiga ratus Sembilan puluh satu juta Sembilan 

ratus enam puluh ribu lima puluh Sembilan rupiah) dan  Program Urusan Lingkungan 

Hidup sebesar Rp. 500.000.000,00,- (lima ratus juta rupiah) yang dituangkan kedalam 

Program Pembangunan sesuai dengan RKPD Kabupaten Demak.  

BAB IV 

RENCANA KERJA DAN PENDANAAN 

PERANGKAT DAERAH 

4.1.